Junistar Lux Square

Junistar Lux Square Weiss 2X 1240lm 4000K Ra 98

Phasenabschnittsdimmung

Artikelnummer:
EAN:

Elektrisch

Leistung:

System wattage:

Spannung:

Frekvenz (Hz):

Max. Leuchten pro Leitungsschutzschalter:

Lichttechnik
Leuchtmittel:
Lichtstrom (Im):
Lichtausbeute:
Lichtfarbe:
Farbwiedergabeindex:
MacAdams Faktor:
Lebensdauer:
Lichtverteilung:
Optik:
Abstrahlwinkel:
UGR:

Steuerung/Dimmen
Typ:
Schutzklasse

Schutzklasse:
IP Klasse:

Richtlinien

Lichtquelle mit Energieeffizienzklasse:
Breeam:

BVB:

Materialien und Ausfilhrung
Gehause:

Farbe:

Werkstoff der Abdeckung:

Montage/Anschluss
Montage:
Anschluss:

GroR3e

Lange (mm) L:

Breite (mm) W:

Hoéhe (mm) H:

Lochmal (mm):
Einbautiefe (mm):
Gewicht (kg) brutto/netto:

Verpackung
VerpackungsmaRe (mm):

902592
7021989025924
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2X7TW

17W

220-240V

50/60Hz

B10: 52, B16: 84, C10: 52, C16: 84

LED
1240lm
73 Im/W
4000K
Ra 98
SDCM: 1
L90/B10>100.000
Direkt
Reflektor
42°
UGR<22

Phasenabschnittsdimmung

Klasse Il SELV
IP44/1P20

F
Erflllt HEA 01 fur flickerfreie Beleuchtung
Ja

Aluminium
Weiss (RAL 9003)
Gehartetes Glas

Einbau, Innen
Anschlussklemme

175

95

50

83

48
0.74/0.617

235x 130 x 60

cd/kim

C0/C180
c90/C270

283 mm
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